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Sofa, fotel, szezlong – odmień je dzięki pokrowcom i rozsiądźsię wygodnie
2016-03-30

Pokrowce na sofy, fotele i szezlongi to doskonała ochrona mebla. Dodatkowo łatwo dopasować je do każdej aranżacji oraz
przede wszystkim zyskujemy dzięki nim możliwość zabawy wystrojem. W końcu naprawdę łatwo je wymienić. Specjaliści
przedstawiają zalety tego rozwiązania oraz podpowiadają, na co zwrócić uwagę przed wyborem i zakupem pokrowca.
Meble wypoczynkowe – jak je wybrać?
Sofa czy fotel najczęściej zajmują miejsce w salonie – najbardziej reprezentatywnym pomieszczeniu w całym domu.
Dlatego bywa, że przedkładamy ich walory wizualne nad funkcjonalność. To błąd. Pamiętaj bowiem, że w tym
pomieszczeniu będziesz spędzać większość wolnego czasu, więc dobrze zainwestować w wygodny mebel.
Przy zakupie kanapy weź pod uwagę:

dostępny metraż,
liczebność rodziny,
wystrój salonu.

Dzięki temu wybierzesz możliwie najlepszy mebel do swojego domu.
Pokrowce na sofy, fotele, szezlongi – jak wybrać najlepszy?
Każda kanapa, każdy fotel czy szezlong różnią się między sobą – to oczywiste. Są jednak takie modele, które cieszą się
większą popularnością i z tego powodu są częściej wybierane. Dzięki temu łatwiej dostać na nie pokrowiec, a oprócz tego
wybór okryć jest bardziej różnorodny.
Podczas wybierania nowego pokrowca warto zwrócić uwagę na:

Materiał

Najczęściej pokrowce są wykonywane z bawełny lub z mieszanki bawełny z domieszką poliestru lub akrylu. Gwarantuje to
łatwość utrzymania oraz bezproblemowe pranie.

Kolor

Wiele zależy od wystroju wnętrza, wiadomo jednak, że pokrowce w ciemniejszych kolorach będą bardziej uniwersalne i
łatwiejsze w utrzymaniu. Jeśli zdecydujesz się na jasną kolorystykę, przemyśl zakup dwóch pokrowców. Dzięki temu nic
Cię nie zaskoczy.

Wzór

Możesz oczywiście wybrać gładkie i jednokolorowe pokrowce. Jeśli jednak marzysz o bardziej wyrazistym wnętrzu –
zdecyduj się na wzorzyste tkaniny. To rozwiązanie sprawdzi się zwłaszcza w minimalistycznych aranżacjach, które warto
ożywić jednym mocnym akcentem.
Pokrowce na meble – czy warto w nie inwestować?
Jeśli zależy Ci na szybkiej metamorfozie wnętrza, warto zainwestować w pokrowiec na sofę lub fotel. Zwłaszcza, że nie
jest to jedyna korzyść wynikająca z jego posiadania.
Do zalet pokrowców na sofy, fotele i szezlongi należy zaliczyć także:

ochronę przed zabrudzeniami i przetarciami,
przedłużenie żywotności mebla,
łatwość utrzymania,
komfort użytkowania,
możliwość częstych zmian.










